PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE"
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2473/2022

Objeto: a aquisição de notebooks para serem utilizados pelos professores das
unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de São Simão – GO.
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foi SUSPENSO
"SINE DIE", o Processo Licitatório em epígrafe para ajustes no Termo de
Referência. Informaremos da continuidade do procedimento licitatório após a
realização dos ajustes. Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 30 de março
de 2022.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação